

Mutfak ve banyoda

ŞOV zamanı



Ev içindeki en önemli kullanım alanlarından olan mutfak ve banyolarla ilgili en son yenilikler ve trendler, MUDER tarafından bu yıl yedincisi düzenlenen "Mutfak 2007 Fuarı" ile tüketicinin beğenisine sunuluyor. Fuar, 4-8 Nisan 2007 tarihlerinde İstanbul'da TÜYAP Fuar Merkezi'nde gerçekleştiriliyor.

"Mutfak 2007- Ahşap Mutfak Banyo ve Ankastre Cihazlar Fuarı", konusuyla ilgili İtalya'da gerçekleştirilen Milano Fuarı'ndan sonra dünyanın en kapsamlı ve en büyük fuarı olarak kabul ediliyor. "Ahşap Mutfak ve Banyo Mobilyası Sanayici ve İthalatçıları Derneği" (MUDER) tarafından düzenlenen Mutfak 2007 Fuarı'na katılan firmalar, yeni ürün ve modellerinin en son tasarımlarını, sektördeki en son teknoloji ve trendlerini bu fuarda sergiliyor. Başta mutfak mobilyaları, banyo mobilyaları ve ankastre cihazlar olmak üzere, aksesuar ve aparatlarının sergilendiği fuar, her yıl renkli aktivitelere, birbirinden ilginç şovlara ev sahipliği yapıyor. MUDER, fuarı bir festival havasında organize ettiklerini, diğer yıllarda olduğu gibi bu yıl da ziyaretçilerini, hazırladıkları sürprizlerle en iyi şekilde

ağırlayacaklarını bildiriyor. İki yılda bir düzenlenen ve en son 2005 yılında yaklaşık 55 bin ziyaretçinin katıldığı Mutfak 2007 Fuarı'na yurtdışı ilgisi oldukça yoğun. Başta Gürcistan, Bulgaristan, İsrail, Suriye, Birleşik Arap Emirlikleri, Yunanistan, İtalya, Lübnan, İngiltere, Almanya, Ukrayna, Filistin, Makedonya, Rusya, Polonya, Azerbaycan ve Fas olmak üzere 43 ülkeden yüzlerce ticaret heyeti bağlantısı kurduklarını ifade eden MUDER yönetimi, fuarın her yıl ziyaret edilme oranının ortalama yüzde 30 ile 40 arasında arttığını ifade ediyor. Sektörün temsilcisi olma misyonuna sahip "Ahşap Mutfak ve Banyo Mobilyası Sanayici ve İthalatçıları Derneği" MUDER, sektörün, uluslararası rekabetin bütün boyutları içinde belirli bir düzeye gelebilmesini temel amaç ediniyor. Mutfak 2007 fuarını ziyaret etmek isteyenler, www.muder.org sitesinden fuar davetiyelerini ücretsiz olarak temin edebilir.

Sektör 2,4 milyar YTL ciroya ulaştı

İnşaat sektörünün gelişimine paralel olarak, 2006 yılında yüzde 20 büyüme gösteren mutfak ve banyo mobilyası sektörü, Avrupa'nın en büyük ikinci fuarı olarak kabul edilen Mutfak 2007 fuarında görücüye çıkıyor. Sektörün 2007'de gelişmelere bağlı olarak yüzde 30'luk büyüme gerçekleştirmesi bekleniyor.

Ahşap Mutfak ve Banyo Mobilyası Sanayici ve İthalatçıları Derneği (MUDER) verilerine göre, mutfak ve banyo mobilya sektörü artan inşaat talebi ve yenileme pazarıyla birlikte bir önceki yıla göre yüzde 20 büyüyerek 2006 yılında 2 milyar 400 milyon lira ciroya ulaştı. 2006 yılında 800 bin adetlik pazar payına ulaşan sektörde toplam cironun yüzde 20-25'ini markalı ithal ve yerli ürünler karşılarken, yüzde 75-80'lik kısmı ise küçük atölye ve merdiven altı işletmeler tarafından üretiliyor.

2007 yılında özellikle siyasi belirsizliklerin ortadan kalkması, mortgage'ın de hayata geçmesiyle konut talebindeki canlılığın devam etmesi, buna bağlı olarak mutfak ve banyo mobilya sektörünün de yüzde 30'luk bir büyüme gerçekleştirmesi bekleniyor. 2006 yılında toplam yüzde 20 oranındaki büyümenin içinde, yenileme pazarı büyüme oranı sadece yüzde 3 seviyelerinde gerçekleşirken, eski yıllara oranla son yıllarda yenileme pazarının iyice daralması dikkat çekiyor. Bu daralmada en önemli iki etkenin; perakendeci müşterinin ikinci el ev almak yerine yeni yapılan

konutlara yönelmesi, diğer yandan Avrupa ülkelerinde mutfak ve banyo mobilyalarının yenilenme sürelerinin 7-8 yıl iken Türkiye'de bu sürenin 15-20 yıla kadar çıkması olduğu belirtiliyor. MUDER Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ayçenk de konuyla ilgili olarak yaptığı açıklamada 2007 yılında 2 milyar 400 milyon liralık bir ciroya ulaşan sektörün 2007 yılında yüzde 30'luk bir büyüme gerçekleştirmesini beklediklerini kaydetti. Sektörün çok genç olmasına rağmen çok kısa sürede büyük gelişme gösterdiğini hatırlatan Ali Ayçenk "80'li yılların başında sipariş üzerine



üretim yapan küçük atölyelerden bugün seri üretim yapan, hem üretim kalitesi hem de teknoloji açısından Avrupa ülkeleriyle yarışan bir sanayi koluna dönüştü hazır mutfak sektörü" dedi.